提出日　平成○○年○○月○○日（○）

○○部　○○○○　　印
○○　○○殿
起案番号　○○○○○号

決済日　平成○○年○○月○○日

認可　条件付認可　保留　否決

[決裁　　印　　]

決裁印：経理部長
お伺い書
立替経費精算書の書式改善についてのお伺いとなります。現在使用している精算書は関係各所へ提出すると、再三にわたり関係各所から質問される状況になっております。規定外の業務が多い、○○○○○部においては現在の書式で対応するのが難しいと考えております。

　つきましては別添させて頂きました書式案をご参照のうえ、書式改善のご協力をお願い申し上げます。

記
1. 改善書式　立替経費精算書
2. 改善目的　事務処理の軽減化
3. 添付資料
(1) 現在の立替経費精算書

(2) 書式案
4. 時期（要望）　平成○○年○○月○○日

以上